TỔNG CỤC HẢI QUAN
CỤC GSQL VỀ HẢI QUAN
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 3217/GSQL-GQ1
V/v vướng mắc thực hiện Quyết định số 1171/QĐ-BKHCN ngày 27/5/2015
	Hà Nội, ngày 14 tháng 12 năm 2017

	Kính gửi:
	- Công ty CP Phát triển Việt Cafe
(đ/c: số 99 Âu Cơ, phường Tứ Liên, Q. Tây Hồ, Hà Nội)
- Công ty TNHH công nghệ Epi Việt Nam
(đ/c: số 5, ngõ 110, phố Quan Nhân, P. Nhân Chính, Q. Thanh Xuân, Hà Nội)

Trả lời công văn số EPI25 ngày 25/10/2017 của Công ty TNHH công nghệ Epi Việt Nam, công văn số 12/CV-HQ ngày 7/11/2017 của Công ty CP Phát triển Việt Cafe về vướng mắc thực hiện Quyết định số 1171/QĐ-BKHCN ngày 27/5/2015 của Bộ Khoa học và Công nghệ, Cục Giám sát quản lý về Hải quan có ý kiến như sau:
Liên quan đến vướng mắc của Công ty, Cục Giám sát quản lý về Hải quan đã có công văn số 2898/GSQL-GQ1 ngày 16/11/2017 gửi Bộ Khoa học và Công nghệ đề nghị có ý kiến hướng dẫn. Ngày 22/11/2017, Bộ Khoa học và Công nghệ đã có công văn số 3045/TĐC-HCHQ trả lời. Đề nghị Công ty CP Phát triển Việt Cafe và Công ty TNHH công nghệ Epi Việt Nam căn cứ ý kiến của Bộ Khoa học và Công nghệ tại công văn số 3045/TĐC-HCHQ dẫn trên và các văn bản liên quan để thực hiện theo quy định. Trường hợp còn phát sinh vướng mắc thì liên hệ Bộ Khoa học và Công nghệ để được hướng dẫn cụ thể.
Cục Giám sát quản lý về Hải quan trả lời để Công ty CP Phát triển Việt Cafe và Công ty TNHH công nghệ Epi Việt Nam được biết, thực hiện./.
(Gửi kèm công văn số 3045/TĐC-HCHQ ngày 22/11/2017)

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, GQ1 (3b).
	KT. CỤC TRƯỞNG
PHÓ CỤC TRƯỞNG

Vũ Lê Quân